
Администрация Николаевского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/̂ .9.0Q.

г. Николаевск-на-Амуре

Ю внесении изменений в постановление администрации Николаевского муници­
пального района Хабаровского края от 18 января 2012 г. № 6-па "О присвоении 
муниципальному бюджетному общеобразовательному у^елсдению средней об­
щеобразовательной школе № 2 г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края име­
ни героя Советского Союза В.П. Чкалова"

В целях уточнения наименования образовательного учреждения админист­
рация Николаевского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Николаевского муниципального 
района Хабаровского края от 18 января 2012 г. № 6-па "О присвоении муници­
пальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразо­
вательной школе № 2 г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края имени героя 
Советского Союза В.П. Чкалова" следующие изменения:

1.1. В заголовке слово "героя" заменить словом "Героя".
1.2. В преамбуле слово "героя" заменить словом "Героя".
1.3. В пункте 1 слова "героя Советского Союза В.П. Чкалова" заменить сло­

вами "Героя Советского Союза В.П. Чкалова (далее -  МБОУ СОШ № 2)".
1.4. Дополнить пунктом 2 следующего еодержания:
"2. Утвердить наименование МБОУ СОШ № 2: муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 име­
ни Героя Советского Союза В.П. Чкалова г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского 
края.".

1.5. Пункты 2-5 считать пунктами 3-6 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление»в "Вестнике Николаевского му­

ниципального района Хабаровского края".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Николаевского 
муниципального района^ ̂  с к о

/

A.M. Леонов

2929
X. к . т. 2025 г. З а к . 185. Т и р аж  ЮООзкз.


